
 

 

   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

         Sarande, me 14.06.2021 

 

Drejtuar  : Person Fizik  “VANGJEL  GJONI”   NIPT  K53725821H 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Loti  1  “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Loti  2  :  REF-95841-05-19-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   Loti  2   “Mirembajtje dhe riparim i mjeteve”    

Fondi limit :  1 872 421  (njemilion teteqind shtatedhjete e dymije e katerqind e njezet e 

nje) leke ta Tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është  :  1 218 660 (njemilion dyqind tetembedhjetemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa Tvsh 

 

Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 79,  date 24  Maj  2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Cogren shpk ” shpk      NIPT J74818825 K,    me oferte 1,083,105 (leke pa TVSH)  

 

2. PF “Vangjel Gjoni ” NIPT K53725821H me oferte 930,130 (leke pa TVSH)  

 

 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Cogren shpk ” shpk 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

1. Per Piken 2.2.2 

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “Cogren” shpk,  rezulton se: 

 

Shoqeria “Cogren shpk ” shpk nuk ka paraqitur nje dokument qe verteton se ka plotesuar 

te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2020 leshuar nga administrate e 

qeverisjes vendore kudo ku operatori ekonomik ushtron aktivitet 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020  

Nenit 92,  KVO-ja konkludon se, oferta e “Cogren  ” shpk shpk, nuk eshte e suksesshme, pasi 

nuk permbushen te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “VANGJEL  GJONI”,  Nipt  

K53725821H,  me adrese : Metoq, Ura e Gajdarit, godine 1-kateshe, Sarande 

 

se oferta e paraqitur, shumatorja e cmimeve per njesi me vlere  930,130 (nenteqind e 

tridhjetemije e njeqind e tridhjete) lekë pa tvsh   

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

 

 

 

 


